



Need help?

Call us at 1-800-261-4754



Pierre™

GTIN CODE: 00071421012972
LEGACY PRODUCT CODE: 1297
PRODUCT CODE: 1000001297

AdvancePierre™ Fully Cooked Beef Pattie with Sausage Seasoning on a Whole Grain Biscuit, 3.14oz

Convenient individually wrapped for breakfast on the go or in the classroom. Easy Preparation heat and serve. Reduced Labor Costs no messy cleanup required. Healthy Choice whole grain biscuit helps meet new USDA regulations. Great for Children CN labeled.

About this item

- individually wrapped
- Easy Preparation
- Healthy Choice whole grain biscuit helps meet new USDA regulations.
- For breakfast on the go or in the classroom.
- heat and serve. Reduced Labor Costs no messy cleanup required.
- One 3.15 oz. fully cooked whole grain biscuit and beef patty sandwich with sausage seasonings provide 1.00 oz equivalent meat/meat alternate and 1.75 oz equivalent grains for child nutrition meal pattern requirements.

Ingredients

WHOLE GRAIN BISCUIT: water, whole wheat flour, enriched wheat flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, enzyme, folic acid), buttermilk powder (sweet whey powder, calcium sulfate, buttermilk solids, adipic acid), butter flavored shortening (palm oil, natural butter flavor and soy lecithin), palm oil, contains 2% or less of: dextrose, sugar, sodium aluminum phosphate, sodium bicarbonate, salt, calcium propionate (preservative), methylcellulose, ascorbic acid.

BEEF PATTY : ground beef (not more than 24%fat), water, textured vegetable protein product (soy protein concentrate, caramel color, zinc oxide, niacinamide, ferrous sulfate, copper gluconate, vitamin a palmitate, calcium pantothenate, thiamine mononitrate (B1), pyridoxine hydrochloride (B6), riboflavin (B2), cyanocobalamin (B12)), seasoning (dextrose, flavorings, hydrolyzed corn protein, caramel color), salt, sodium phosphates.

ALLERGENS

Milk, Soy, Wheat

Serving suggestions

Individually wrapped beef sausage patty on a whole grain bun. Just heat and serve for a perfect breakfast grab and go option.

Storage

Shelf Life

270 Days

Storage Temperature - Maximum

0 °F

Storage Temperature - Minimum

0 °F

Storage Method

Frozen

Preparation

Convection:

For best results, heat from thawed state. Thaw frozen sandwiches in refrigerator. Sandwiches can be stored in refrigerator for up to 14 days.

Convection Oven

From thawed state, heat sealed/wrapped sandwich(es) in a preheated 275F convection oven for 20-25 minutes. (Do not heat above 275F).

Microwave:

For best results, heat from thawed state. Thaw frozen sandwiches in refrigerator. Sandwiches can be stored in refrigerator for up to 14 days.

Microwave

Microwave for 1 minute full power (700 Watt). Times may vary.

Packaging information

MASTER CASE

Gross Weight: 22.488 lbs

Net Weight: 19.68

Cube: 1.3448

Length: 17.3125

Height: 10.375

Width: 12.9375

PALLET

TL: 8

HL: 8

Nutritional Information

Nutrition Facts

100 Servings Per Container

Serving Size 88g

Amount Per Serving

Calories

230

Daily Value % *

Total Fat 10g **15%**

Saturated Fat 4.5g **23%**

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 0.5g

Monounsaturated Fat 3g

Cholesterol 20mg **7%**

Sodium 560mg **23%**

Total Carbohydrate 26g **9%**

Dietary Fiber 3g **12%**

Total Sugars 3g

Includes Added Sugars %

Protein 10g **0%**

Vitamin D %

Calcium **10%**

Iron **10%**

Potassium %

CN label numbers

084033

CN statement

One 3.15 oz. fully cooked whole grain biscuit and beef patty sandwich with sausage seasonings provide 1.00 oz equivalent meat/meat alternate and 1.75 oz equivalent grains for child nutrition meal pattern requirements.

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-261-4754. Or email tysonfoodservice@casupport.com.

Need help?

Call us at 1-800-261-4754



© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.

